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 | Del 01/feb./2020 Al 29/feb./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$176,511,356.39SERVICIOS PERSONALES $12,475,894.15 $12,475,894.15$2,863,085.71 $166,898,547.95$179,374,442.10

$63,300,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $5,641,598.13 $5,641,598.13$0.00 $57,658,401.87$63,300,000.00

$2,050,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $338,189.69 $338,189.69$181,737.36 $1,893,547.67$2,231,737.36

$40,188,356.39REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $668,771.46 $668,771.46$1,631,483.38 $41,151,068.31$41,819,839.77

$7,150,000.00SEGURIDAD SOCIAL $552,467.62 $552,467.62$715,000.00 $7,312,532.38$7,865,000.00

$59,823,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $5,057,067.39 $5,057,067.39$148,000.00 $54,913,932.61$59,971,000.00

$2,000,000.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $2,000,000.00$2,000,000.00

$2,000,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $217,799.86 $217,799.86$186,864.97 $1,969,065.11$2,186,864.97

$10,625,860.00MATERIALES Y SUMINISTRO $435,943.48 $435,943.48$395,356.40 $10,585,272.92$11,021,216.40

$748,100.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $50,048.16 $50,048.16$78,181.40 $776,233.24$826,281.40

$990,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $66,398.29 $66,398.29$23,325.00 $946,926.71$1,013,325.00

$1,867,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $16,860.60 $16,860.60-$29,900.00 $1,820,239.40$1,837,100.00

$1,128,000.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $2,822.00 $2,822.00$3,700.00 $1,128,878.00$1,131,700.00

$4,693,960.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $231,998.47 $231,998.47$270,000.00 $4,731,961.53$4,963,960.00

$11,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $11,000.00$11,000.00

$1,187,800.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $67,815.96 $67,815.96$50,050.00 $1,170,034.04$1,237,850.00

$8,259,463.86SERVICIOS GENERALES $442,803.62 $442,803.62$1,074,231.95 $8,890,892.19$9,333,695.81

$3,963,925.00SERVICIOS BÁSICOS $182,657.70 $182,657.70$382,592.34 $4,163,859.64$4,346,517.34

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $1,757.64 $1,757.64$4,200.00 $2,442.36$4,200.00

$730,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $10,635.20 $10,635.20$53,569.60 $772,934.40$783,569.60

$17,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $2,777.69 $2,777.69$0.00 $14,222.31$17,000.00

$3,013,038.86SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $84,136.60 $84,136.60$550,322.35 $3,479,224.61$3,563,361.21

$15,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $1,500.00 $1,500.00$5,000.00 $18,500.00$20,000.00

$108,500.00Servicios de traslados y viáticos $12,461.52 $12,461.52$34,300.00 $130,338.48$142,800.00

$213,000.00SERVICIOS OFICIALES $1,595.00 $1,595.00$1,947.66 $213,352.66$214,947.66

$199,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $145,282.27 $145,282.27$42,300.00 $96,017.73$241,300.00

$380,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $59,056.51 $59,056.51$151,276.95 $472,220.44$531,276.95

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $24,296.98 $24,296.98$101,276.95 $76,979.97$101,276.95

$110,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $110,000.00$110,000.00

$270,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $34,759.53 $34,759.53$50,000.00 $285,240.47$320,000.00

$195,776,680.25   Total del Gasto $13,413,697.76 $13,413,697.76$4,483,951.01 $186,846,933.50$200,260,631.26


